4.490  

3 Đất cây xanh cách ly, miếu 46.760  

4 Đất hạ tầng kỹ thuật 1.200  

5 Đất giao thông 61.154  

Tổng cộng 468.698  

3. Nhóm dự án: Nhóm B.  

4. Địa điểm thực hiện dự án: Phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai. 
5. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 780.385.950.000 đồng (Bảy trăm tám 

mươi tỷ ba trăm tám mươi lăm triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng), trong đó: 
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ di dời:  653.402.480.000 đồng 

- Chi phí hỗ trợ theo chính sách hỗ trợ:  25.194.000.000 đồng 

- Chi phí dự phòng (15%):  101.789.470.000 đồng 

6. Nguồn vốn thực hiện dự án: Vốn ngân sách Nhà nước do tỉnh quản lý.